Ἐργίῳ τῷ ἰσότηπον Ἰωάννη τῷ ἐνδοξοτάτῳ ἐπι-
ἀρχῶ τῶν ἱερῶν πραιτωρίων τὸ β', ἀπὸ ὑπάτων καὶ πατρικῶν.

Ἐργίῳ τῷ ἰσότηπον Ἀογγίνῳ τῷ λογιωτάτῳ καὶ ἐνδοξοτάτῳ ἐπάρχῳ τῆς εὐδαίμονος ταύτης πόλεως.

Dat. v. k. Ian. CP. (imp. dn. Iustiniani Aug. anno XI.) 25
pc. Belisarii vc. (anno II.) [a. 531]

sulatus habentes honorem et ex foro tuae celsitudinis et ex gloriosissimis nostris praefectis aut etiam aliunde per munificentiam nostram percipiebant, et nunc eis dabimus, ab eis quidem faciendas expensas adbre-
viantes, a nobis autem largitatem non minorantes. Omnibus enim a nobis dictis imperatori excipiatur fortuna, cui et ipsas deus leges subiecit, legem animatam eum mittens hominibus: eo quod imperatori quidem iugis indesinens (est) consulatus omnibus civitatibus et populis gentibusque in singulis quae placent distribuenti, advenit autem cum ipse annuerit trabea, ideoque et imperii consulatus per omnia sit sequens sceptrata.

(Epilogus.) Tua igitur celsitudo hanc nostram suscipiens legem perpetue eam in sua manere fortitudine procuret secundum omnem quae in ea continetur virtutem. Legi.

Scripta a pari Iohanni pp. Orientis.

Scripta a pari Longino praefecto felicissimae urbis.

Dat. v. kal. Ian. CP. pc. Belisarii vc. [a. 536]

P5

ΠΕΡΙ ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΤΟΚΩΝ.

Ὁ αὐτὸς βασιλεὺς Ἰωάννη ἐπάρχῳ πραιτωρίων τὸ β',
(ἀπὸ ὑπάτων ὀρδιναρίων καὶ πατρικῶν.) 30

(Προοίμιον.) Μηνύσωμεν ἡκούσαμεν τῆς σῆς ὑπεροχῆς, ἣς τὴν πρόφασιν ἡμεῖς αὐτοὶ παρεσχομεθα. ἐδί-

Nov. CVI (Authent. CXXIX = Coll. IX tit. 11: gloss.) Graece extat in M. — Epit. Theod. 106, Athan. 17, 1. Italian. const. XCIX.

consulis honorem habent et a iudicio tuae sublimitatis et a gloriosissimis nostris praefectis et aliunde per munificentiam nostram percipiebant, id etiam nunc iis dabimus, qui expensas quidem ab illis faciendas contraxerimus, munificentiam autem a nobis praestandam non minuerimus. Ceterum ab omnibus quae a nobis dicta sunt imperatoris fortuna exempta esto, cui etiam ipsas leges deus subiecit, cum vivam legem ipsum ad homines mitteret: quandoquidem imperatori perpetuus consulatus praesto est omnibus et civitatibus et populis et gentibus vel quotidie quae ipsi videntur distribuenti, toga autem accedit quando ipse annuerit: unde etiam imperatoris consulatus per omnia manebit sceptrata securus.

Epilogus. Tua igitur sublimitas hac lege nostra suscepta efficiat ut ea perpetuo in suo robore maneat secundum omnem quam complectitur vim. Legatur.

Scriptum est exemplar Iohanni gloriosissimo praefecto sacro praetorio iterum, ex consule et patricio. Scriptum est exemplar Longino prudentissimo et gloriosissimo praefecto huius felicitis urbis.